

Sømod & Legård ApS

Dannebrogsgade 61, 2 th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2017

Karsten Legård Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sømod & Legård ApS
Dannebrogsgade 61, 2 th
9000 Aalborg

CVR-nr: 36903007
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord
Østerågade 12
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kunst og kultur samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 har været utilfredsstillende og udviser et underskud før skat på 25 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-19.591	-2.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.773	-5.773
Resultat af ordinær primær drift		-25.364	-8.244
Ordinært resultat før skat		-25.364	-8.244
Skat af årets resultat		4.880	1.937
Årets resultat		-20.484	-6.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.484	-6.307
I alt		-20.484	-6.307

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.320	23.094
Materielle anlægsaktiver i alt		17.320	23.094
Anlægsaktiver i alt		17.320	23.094
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	8.000
Varebeholdninger i alt		8.000	8.000
Tilgodehavende skat		6.817	1.937
Tilgodehavender i alt		6.817	1.937
Likvide beholdninger		65.972	55.784
Omsætningsaktiver i alt		80.789	65.721
Aktiver i alt		98.109	88.815

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.791	-6.307
Egenkapital i alt		23.209	43.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		425	425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.475	44.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.900	45.122
Gældsforpligtelser i alt		74.900	45.122
Passiver i alt		98.109	88.815